Eodem teste Alcibiades Atheniensis meretricem habuit charissimam *Timandram* nomine, quæ mortuo tumulum pro facultatibus suis magnificum erexit. Cum hac oppressus est Alcibiades ipse à Lyfandro.

*Chione* nomen est scorti apud Martialis lib. 1. dicentem, A Chione saltem, vel Laide discere pudorem, Abscondunt spurcas hæc monumenta lupas.

Apud eundem notaui *Lyciscæ*, vt fellatrix & lupa, his verbis: Facere in Lyciscam, Paule me iubet versus, Quibus illa lectis rubeat, & sit irata. O Paule malus es, irrumare vis solus. Item apud Iuvenalem, Nomen merita Lyciscæ.

*Philenè* meretrix fuit, quam Philocrates poëta Græcus suis carminibus lacerauit. De hac etiam meminit Martialis lib. 7.

Verrius apud Lactantiū testis est *Faulam* Herculis scortū fuisse: *Alcen* quandam fuisse meretricē palam est ex verbis Gellij lib. 4. scribentis: Dicebat Pythagoras se Euphorbum primò fuisse, deinde Pyrandrum, deinde Callidenam, deinde fœminam pulchra facie meretricem, cui nomen fuerit Alce.

*Mandulia* fuit meretrix cui Hostilius Mancinus diem dixit ad populum, quod de ambulo eius noctu lapide ictus esset. Auctor Gellius.

Apollodorus prodit meretriculas quasdam fuisse *Asphas*, id est, *Aspas* cognominatas, quod minutulæ forent, albæq; oculis grandioribus. Nomina eis fuere *Stageninum* & *Anibis*. Cælius cap. 19. libro decimo.

Scribit Cælius *Sapphonè* Lesbo meretricem fuisse, sed nõ poëtam: quoniam Lyrica Seandronymi fuit filia altera à scortò.

Fingunt fabulæ *Mintham* Plutonis fuisse pellicem, quem Proserpina dolis circumuenerit, & in hortensam mentā cõmutauerit.

Huius

Huius meminerunt Strabo lib. 8. Cælius cap. 22. lib. 6.

*Pandemus* meretriculæ cuiusdam fuit nomen. Cælius.

Aristophanes in comædiis scripsit *Cynnam*, *salauachâ*, & *Casaurium* fuisse Athenis celebres & forma exuperanti meretriculas.

*Abrotonum* meretricis nomen est quam Themistoclis fuisse matrem, Amphicrates apud Cælium prodit, in libro de Viris illustribus.

Fuit *Anticyra* meretrix, quam inde nuncupatam ferunt, quæ cum mentis emotæ hominibus, furentibusque discumberet: vel quòd Nicostratus medicus moriens hellebori vim ei magnam reliquerit. Cælius cap. 6. lib. 13.

*Hermia* fuit meretrix, cui præ nimio amore sacra fecit Aristoteles, eiusque laudibus hymnos dicauit. Vnde ab Eurimedonte seu Demophilo accusatus, relictis Athenis (ubi xxx. annos docuerat) Chalcidem se recepit. Autor Origenes.

Herodotus in Euterpe scribit *Archidicem* Græcam fuisse meretriculam cuius amore insanians Charaxus frater Sapphus Myrilenam redierit.

Inter Corinthias meretrices nominantur *Lais*, *Cirene*, *Leana*, *Sinope*, *Pyrrhine*, *Sicyone*.

Martialis lib. 6. Epigrammaton, notat *Celiam*, quòd cuiunque petenti corporis sui copiam faceret. Vide versus in historia de libidinosis.

## LENONES, ET

## LENÆ.

**D***ipsas* nomen est lenæ, quam Ouid. 1. Eleg. suis carminibus insectatur, quæ puellam suam meretricia arte instrueret. Sic autem scribit: Est quædam (quicunq; volet cognoscere lenam, Audiatur) est quædam nomine *Dipsas* anus, &c.

*Crobylus* leno fuit scelestissimus: is duo scorta domi alebat quorum lenociniis quàm plurimos adolescentes in perniciem alliciebat, allectos compilabat furto. Vnde natum adagium: *Crobili iugum*, quod de conuentu & societate duorum hominum, qui pari sunt improbitate dici consuevit. Erasmus in Chiliadibus.

Timeus apud Erasmum testi est, *Cimarum* quempiam fuisse, patria Selinusium, arte Lenonem, qui quoad viuebat, pollicebatur se facultates omnes Veneri consecraturum. Cæterum moriens populo ditipiendas exposuit.

Catullus inuehitur in quendam *Silonem*, quæ vt lenonæ arguit. *Aphra* meretrix (quam diximus à Narcisso Hierosolymarum episcopo à turpi & immundo quæstu reuocatum fuisse) matrem habuit *Hylariam*, quæ solis lenociniis victum sibi comparabat.

P. R. O.

Proci diuers. mulierum.  
 PROCI DIVERSARVM  
 MULIERVM.

**H**ippocles Tylandri fuit filius, qui cū multis aliis iuuenibus Clisthenis Sicyonij filiam ambiuit. Autor Herodotus, qui filiam illam *Agaristam* vocat, aliosq; eius procos enumerat Smyndridem, Sybaritem, Syritanum, Damnasum, quos ab Italia ad certamen venisse scribit. Venerunt eodē teste ex Ionio sinu Amphim nestrus Epidamnius, Ætolus, Meges. E Peloponneso Leocides Phidonis Argiuorum tyranni filius, Amianthus, Arcas, Laphanes, Heleus. Ex Attica Megacles Alemænis filius. Ex Hetruria Lysanias: E Thesalia Diactorides. Cranonius. Ex Molossis Alcon. Cōuenerant autem in Græciam, vt in Olympico certamine vires suas ostentarent, quoniam pater, puellæ Clisthenes Aristonimi filius proclamauerat, ei se daturam filiam, quem in certamine præstantissimum reperisset.

Proci *Hippodamiae* Oenomai filia numerantur Marmax, Alcathus Parthaonis filius, Euryalus, Eurymachus, Crotalus, Acrias Lacedæmoniis, Capetus, Lycurgus, Lasius, Chalcodus, Tricolonus, Aristomachus, Prias, Pelagus Æolus, Cromius, Erythrus Leaconis filius. Alij tamen enumerantur Merinnes, Hippotous, Pelops, Opontius, Acarnam, Eurymachus, Eurylochus, Automedon, Lasius, Calchon, Tricoronus, Alcathus, Aristomachus, Crotalus. Cælius scribit Marmaca omnium primum venisse Hippodamiae procum, & ante alios ab Oenomao necatum, Equasque eius tradunt vocatas Partheniam & Eripham: quas quum iugulasset Oenomaus, iussit sepeliri.